[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» июня  2024 года № 37/234-4_____

307850, Курская область с.Большое Солдатское, ул.Мира,1

     Об утверждении  схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Представительного Собрания

Большесолдатского района

Курской области

В соответствии статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ ( ред.от 15.05.2024, с изм. от 30.05.2024) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , решением территориальной  избирательной комиссии Большесолдатского района от 07 июня 2024 года № 52/261-5 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения
 выборов депутатов Представительного Собрания Большесолдатского района  Курской области», Представительное Собрание Большесолдатского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Утвердить  представленную схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Народная газета».
Председатель Представительного Собрания
Большесолдатского района Курской области                        Д.М. Рыбочкин
Глава Большесолдатского района                                                  В.П.Зайцев

Курской области

№20

№19

МО «Сторожевской сельсовет»

№18

МО «Любостанский сельсовет»

МО «Извековский сельсовет»

№16